



2016/3920/NM

Smlouva o dílo

č. objednatele: 161055

č. zhotovitele: ----

uzavřená podle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku /dále jen smlouva/

Smluvní strany

Objednatel: *NÁRODNÍ MUZEUM, příspěvková organizace*
Sídlo: *Václavské náměstí 68, 115 79 Praha 1*
Zastoupené: *Mgr. Milanem Plačkem*
náměstkem generálního ředitele
IČ: *00023272*
DIČ: *CZ-00023272*
Bankovní spojení: [REDACTED]

Zástupce pro věci smluvní: *Mgr. Milan Plaček*
náměstek generálního ředitele
[REDACTED]

Zástupce pro věci technické: *Pavel Uhlíř*
(technický dozor) vedoucí stavebního oddělení
[REDACTED]

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: *HANSA 2, s.r.o.*
Sídlo: *Pod Čertovou skalou 848/8, 180 00 Praha 8*
IČ: *25096702*
DIČ: *CZ25096702*
Bankovní spojení: [REDACTED]

Zástupce pro věci smluvní: *Ing. Radovan Kaňák*
jednatel společnosti
[REDACTED]

Zástupce pro věci technické: *Petr Stěrba*
stavbyvedoucí
[REDACTED]

Společnost je zapsána 26. prosince 1996 u MS v Praze, oddíl C, vložka 49375

(dále jen zhotovitel)

uzavírají smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu vymezeném předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za jeho provedení podle podmínek obsažených v následujících ustanoveních této smlouvy.

Článek I. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele opravu ohradní zdi zámeckého parku Kunratice č. p. 1, Praha 4, na parc.10/1, K. Ú. Kunratice a to v rozsahu zadávacích podmínek k veřejné zakázce a v souladu s podmínkami této smlouvy. Předmět plnění je specifikován v projektové dokumentaci, která je Přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Dílo bude provedeno v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele, v rozsahu jednotlivých položek nabídky. Při jeho provádění budou dodrženy veškeré platné české technické normy, platné právní předpisy vztahující se k předmětu díla, vydaná stanoviska orgánů státní správy a všechny podmínky určené touto smlouvou. Cenová nabídka zhotovitele je Přílohou č. 2 této smlouvy.
3. Dílo bude dále provedeno v souladu s podmínkami a vyjádřeními vydaného Závazného stanoviska Odboru památkové péče MHMP, ÚMČ P4 OŽPAD a podmínkami uvedenými ve stavebním povolení, které je Přílohou č. 3 této smlouvy a v souladu s vyjádřeními dotčených orgánů státní správy, které budou předány zhotoviteli při předání a převzetí staveniště.
4. Součástí předmětu plnění jsou veškeré stavební připomoce a související stavební práce a veškerá dodavatelská inženýrská činnost.
5. Součástí předmětu plnění zhotovitelem je vlastní určení způsobu, rozsahu a doby záboru veřejného prostranství, jeho projednání s příslušnými úřady a jejich úhrada. Provedení a rozsah záboru musí spolehlivě zajistit zamezení případným škodám na zdraví nebo majetku třetích osob.
6. Součástí předmětu plnění zhotovitelem je zajištění a kontrola dodržování platných bezpečnostních předpisů souvisejících s prováděním díla.
7. Součástí předmětu plnění jsou i práce výše nespécifikované, které jsou však k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl vědět nebo je mohl předpokládat. Provedení těchto prací v žádném případě nezvyšuje cenu díla.
8. Objednatel je oprávněn upravit předmět plnění i v průběhu prací, případně omezit rozsah některých prací a dodávek, nebo jejich rozsah rozšířit a zhotovitel je povinen požadované změny akceptovat.
9. Práce a dodávky, které mění dohodnutý předmět smlouvy, budou věcně a cenově specifikovány a bude smluvena případná změna doby plnění, ceny a s tím související ujednání, a to formou písemného dodatku k této smlouvě. Postup ocenění víceprací bude vycházet z kalkulace v cenové úrovni nabídkového rozpočtu.
10. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy České republiky a dotčenými ČSN, které se stanovují tímto jako závazné, platnými v době provedení díla. Součástí předmětu plnění je předání veškerých povinných dokladů dle platných ČSN a dle právního řádu ČR.
11. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo svým jménem, bez vad a nedodělků, ve smluveném termínu, na vlastní zodpovědnost, na své náklady a nebezpečí, s odbornou

péči. Zhotovitel bere na vědomí, že objekt Kunratického zámku se zahradou a ohradní zdí je ve smyslu zák. č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění, nemovitou kulturní památkou.

12. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli náležitou součinnost při provádění díla, řádně provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit smluvní cenu za podmínek a v termínu smlouvou sjednaných.
13. Zhotovitel je povinen provést dílo s využitím vlastních kapacit, účast subdodavatelů využít pouze na specializované práce.
14. Zhotovitel prohlašuje, že místní podmínky na staveništi jsou mu známy, dobře je prozkoumal a že všechny práce mohou být provedeny a dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou.
15. Zhotovitel se zavazuje zajistit prohlášení o shodě, atesty, certifikáty a osvědčení o jakosti k dodaným materiálům, které předá v jednom vyhotovení objednateli nejpozději při předání díla.
16. Zhotovitel je povinen vypracovat a předat objednateli fotodokumentaci z průběhu provádění díla, řádně datovanou a popsanou – 1x v tištěné podobě a 1x v digitálním vyhotovení (na DVD ve formátu .jpg).

Článek II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a v souladu s podmínkami této smlouvy:

předání staveniště	01. 09. 2016
zahájení plnění:	05. 09. 2016
dokončení plnění:	28. 11. 2016
předání a převzetí díla:	30. 11. 2016
zpětné předání staveniště	30. 11. 2016

2. Zhotovitel má právo požadovat úpravu konečných termínů pro ukončení díla o dobu, po kterou by došlo k přerušení prací a součinnosti ze strany objednatele.
3. Zhotovitel se zavazuje, že úpravu lhůty plnění bude uplatňovat pouze v případě, že z důvodů výše uvedených nebude technicky možné dílo dokončit ve lhůtě smluvené. Zhotovitel se zavazuje, že i v těchto případech vyvine maximální úsilí k dodržení původní lhůty pro dokončení díla.
4. Zhotovitel je povinen provádění díla přerušit na základě rozhodnutí objednatele a dále v případě, že zjistí při provádění díla skryté překážky znemožňující jeho provedení sjednaným způsobem. Přerušeni provádění díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli nejpozději do 24 hodin od přerušeni provádění díla. Toto oznámení musí obsahovat zprávu o předpokládané délce přerušeni, jeho příčinách a navrhovaných opatřeních. Obě strany uzavřou dohodu o změně díla a podmínkách jeho provedení.
5. Objednatel je oprávněn přerušit práce zejména v případě, že zhotovitel poskytuje delší dobu vadné plnění anebo jinak porušuje tuto smlouvu či právní předpisy.
6. Ukončení prací dle předmětu této smlouvy potvrdí zhotovitel a objednatel v písemném protokolu o předání a převzetí díla.

Článek III.

Cena díla

Cena je zpracována v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy.

1. *Cena za zhotovení díla vymezeného v článku I. této smlouvy činí dle nabídkového rozpočtu, který je Přílohou č. 2 této smlouvy celkem:*

<i>Cena díla celkem bez DPH</i>	<i>2.379.014,38 Kč</i>
<i>DPH 21 %</i>	<i>499.593,02 Kč</i>
<i>Cena díla celkem včetně DPH</i>	<i>2.878.607,40 Kč</i>

Slovy: "Dvamilionyosmsetsedmdesátosmtisícšestsetsem korun českých a čtyřicet haléřů"

2. *Smluvní cena díla, dle nabídky zhotovitele (viz Příloha č. 2), zahrnuje veškeré náklady na kompletně dokončený předmět zakázky (zejména veškeré práce, dodávky, výkony, služby, koordinaci prací a poplatky související s kompletním provedením díla) a je pro daný rozsah zakázky a po celou dobu plnění cenou nejvýše přípustnou. Zhotovitel nemůže účtovat za prováděné práce na plnění této smlouvy žádné vícenáklady, a to ani v případě nárůstu cen, vyjma ustanovení čl. I odst. 8 a 9 této smlouvy. Toto riziko nese zhotovitel. Cenovou nabídku (viz Příloha č. 2 smlouvy) vypracoval zhotovitel. Pokud by cokoli opomněl nebo v této příloze uvedl cenu nižší, vzniká zhotoviteli nárok pouze na cenu, kterou uvedl v Příloze č. 2 smlouvy. Zhotovitel nese plné riziko správnosti a úplnosti přílohy a plné riziko, že v těchto uvedených cenách lze dílo realizovat.*
3. *Objednatel připouští úpravu ceny díla pouze v případě změn, které si objednatel sám vyžádá nebo změny z rozhodnutí dotčených orgánů státní správy. Zhotovitelem nezaviněné změny, které vyvolají nezbytné vícepráce (méněpráce) budou oceněny a připočteny nebo odečteny k ceně dodávky. Veškeré vícepráce, jejichž realizace bude předem písemně odsouhlasena objednatelem, budou oceněny v cenové úrovni nabídky zhotovitele. Pokud zhotovitel provede vícepráce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost však nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla.*
4. *Daň z přidané hodnoty bude zhotovitel účtovat objednateli v rámci fakturace provedených prací vždy podle aktuální zákonné úpravy zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel není považován za osobu povinnou k dani dle §92a tohoto zákona.*

Článek IV.

Odpovědnost za vady a záruky za dílo

1. *Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce kompletně, v patřičné kvalitě odpovídající platným technickým normám ČR, při respektování správních rozhodnutí týkajících se díla a platných právních předpisů. Zhotovitel odpovídá za odborné a kvalifikované provedení všech prací.*
2. *Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, tj. kvalitě, rozsahu, obecně závazným předpisům a technickým normám. Vady musí být jednoznačně specifikovány v protokolu o předání a převzetí díla.*
3. *Zhotovitel poskytne na dílo záruku v délce 36 měsíců ode dne protokolárního předání celého díla.*

4. Záruční doba začne běžet dnem následujícím po převzetí řádně dokončeného díla objednatelem doloženém podepsaným předávacím protokolem.
5. Za všechny vady díla, které se vyskytnou po převzetí díla objednatelem v záručních lhůtách, nese odpovědnost zhotovitel. Tyto vady je zhotovitel povinen bezplatně odstranit v souladu s níže uvedenými podmínkami. Práva z odpovědnosti za vady díla musí objednatel uplatnit u zhotovitele v odpovídajících záručních dobách.
6. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a na závady způsobené vyšší mocí.
7. Oznámení vady (reklamace), včetně popisu vady musí objednatel sdělit zhotoviteli v průběhu záruční doby písemně bez zbytečného odkladu, avšak nejpozději do 10-ti dnů poté, kdy vadu zjistil, a to doporučeným dopisem do sídla společnosti.
8. Zhotovitel se zavazuje do 5-ti pracovních dnů od obdržení reklamace objednatelem, reklamované vady prověřit a navrhnout způsob odstranění vad. Termín odstranění vad bude dohodnut písemnou formou s přihlédnutím k povaze vady a vhodnosti provádění stavebních prací.
9. Zhotovitel se zavazuje, že v případě vady díla v záruční době poskytne objednateli níže uvedené plnění plynoucí z odpovědnosti zhotovitele za vady:
 - a) bezplatně odstraní reklamované vady,
 - b) uhradí náklady na odstranění oprávněně reklamovaných vad, v případě, kdy tak neučiní sám, uhradí objednateli veškeré škody vzniklé z vady, a to i škody, jež vznikly v důsledku uplatnění škody třetími osobami, následkem vady,
 - c) poskytne objednateli přiměřenou slevu z celkové ceny díla odpovídající rozsahu reklamovaných škod a snížení hodnoty díla v případě neodstranitelné či neopravitelné vady nebo v jiných případech na základě dohody smluvních stran.
10. Jestliže zhotovitel neodstraní závady vzniklé v záruční lhůtě v termínu dohodnutém s objednatelem, může objednatel zadat odstranění vad a nedostatků jiné oprávněné organizaci. V tomto případě odstraní oprávněná organizace vady proti úhradě zhotovitele a zároveň se zhotovitel nezabývá záruční povinností.
11. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli všechny prokazatelné škody způsobené vadami a nedostatky jeho plnění. Při neplnění této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit její plnění prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s prováděním díla.

Článek V.

Postup a organizace provádění díla

1. Objednatel se zavazuje protokolárně předat zhotoviteli staveniště ve stavu, který bude způsobit k řádnému provádění prací.
2. Zhotovitel odpovídá za odborné a kvalifikované provádění díla. Zhotovitel se bude řídit ujednáním této smlouvy, výchozími podklady objednatele, jeho pokyny a zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů a institucí.
3. Zhotovitel je povinen průběžně během provádění díla pořizovat digitální fotodokumentaci.
4. Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, závazné i doporučené technické normy, předepsané technologické postupy, bezpečnostní, protipožární

a hygienické předpisy, nařízení orgánů veřejné správy, podklady a podmínky uvedené v této smlouvě a veškeré pokyny objednatele.

5. Zhotovitel nese plnou odpovědnost v oblasti ochrany životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje použít při realizaci díla ekologicky nezávadné materiály. Zhotovitel je povinen svým jménem a na svůj náklad zajistit odstranění nečistot i likvidaci odpadů vznikajících při provedení díla v souladu se zákonem o odpadech, v platném znění a prováděcími předpisy, a zavazuje se vést a předat objednateli veškerou evidenci dokladů požadovanou příslušnými předpisy.
6. Zhotovitel je povinen zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu platné legislativy a provádět soustavnou kontrolu nad bezpečností práce při činnosti na pracovištích objednatele.
7. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi a udržovat pořádek a čistotu na staveništi. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor mimo místo provádění díla vlivem své činnosti. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé v důsledku porušení této povinnosti. Při neplnění této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi a jeho okolí prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.
8. Zhotovitel je povinen zabezpečit místo provedení díla proti poškození díla, zneužití třetími osobami a újmě na zdraví třetích osob.

Článek VI. Staveniště

1. Objednatel se zavazuje protokolárně předat zhotoviteli staveniště ve stavu, který bude způsobilý k řádnému provádění prací. O předání staveniště bude zhotovitelem vyhotoven zápis, ve kterém bude zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniště.
2. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště pro svoji potřebu a napojení na zdroje el. energie, vody a kanalizace a řádně je provozovat po celou dobu provádění díla na svoje náklady.
3. Bude-li nezbytné v souvislosti se zahájením a v průběhu provádění díla na staveništi umístit nebo přemístit dopravní značení, provede tyto práce zhotovitel. Zhotovitel rovněž zajistí projednání změn a úprav dopravního značení s příslušnými veřejnými orgány a dále zajistí průběžné udržování dopravního značení.
4. Zhotovitel zajistí na své náklady v nezbytném rozsahu i zábor veřejných prostor a v případě potřeby nájemní smlouvu na užívání ploch mimo obvod staveniště.
5. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy a udržovat toto označení v náležitém stavu po dobu plnění díla. Způsob a vzhled zakrytí staveniště musí být předem písemně odsouhlasen objednatelem.
6. Zhotovitel není oprávněn umísťovat na staveništi jakákoli firemní označení, informační nápisy, reklamní plochy či jiné obdobné věci s výjimkou označení dle odst. 3 a 5. tohoto článku nebo po předchozím písemném svolení objednatele.
7. Zhotovitel odpovídá v průběhu provádění díla za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla a udržovat pořádek a čistotu na staveništi. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor a komunikací mimo staveniště vlivem své činnosti. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé v důsledku porušení této povinnosti. Při neplnění této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi a jeho okolí prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.

8. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a uvést do náležitého stavu staveniště v termínu dle čl. II odst. 1 této smlouvy.

Článek VII. Kontrola provádění díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem prostřednictvím technického dozoru objednatele.
2. Objednatel může kontrolovat provádění díla kdykoli v průběhu jeho provádění. Objednatel je oprávněn vstupovat na stavbu a do všech prostor, kde se provádí dílo nebo činnosti s prováděním díla souvisící. Zhotovitel je povinen objednateli umožnit a zajistit vstup do veškerých prostor, které souvisejí s prováděním díla a tak poskytnout možnost prověřit, zda je dílo prováděno řádně. Zhotovitel je dále povinen poskytnout objednateli veškerou součinnost k provedení kontroly, zejména zajistit účast odpovědných zástupců zhotovitele.

Článek VIII. Stavební deník

1. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník ode dne zahájení díla až do jeho ukončení, tj. předání díla bez vad a nedodělků, a to v originále a dvou kopiích listů. Do deníku musí každý den zhotovitel zaznamenávat údaje předepsané právními předpisy a jakékoli další údaje související s prováděním díla. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace. Stavební deník bude uložen u stavbyvedoucího a bude na vyžádání k dispozici oprávněné osobě objednatele a objednateli.
2. Stavební deník se skládá z úvodních listů, denních záznamů a číslovaných příloh.
3. Úvodní listy obsahují:
 - a) základní list, ve kterém jsou uvedeny název, sídlo a veškeré identifikační údaje objednatele, projektanta, zhotovitele a subdodavatelů, jakož i jména pověřených zástupců v místě provádění díla a změny těchto údajů,
 - b) identifikační údaje stavby podle projektové dokumentace,
 - c) odkaz na přehledný seznam smluv včetně jejich dodatků a změn,
 - d) odkaz na přehledný seznam dokladů a úředních opatření týkající se díla – stavby,
 - e) odkaz na přehledný seznam dokumentace stavby, jejich veškerých změn a doplňků,
 - f) odkaz na přehledný seznam zkoušek veškerých druhů
4. Denní záznamy se píšou do knihy s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy se shodně očísloují s listy pevnými. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce, zásadně v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné záznamy v deníku objednatel, technický dozor objednatele, pracovník pověřený projektantem výkonem autorského dozoru, koordinátor BOZP a dále orgány státního stavebního dohledu.

5. *Jména osoby oprávněné podepisovat zápisy ve stavebním deníku bude uvedeno oběma stranami zápisem v úvodním listu každého deníku.*
6. *Zhotovitel se zavazuje uložit druhý průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici v případě ztráty nebo zničení deníku. Zhotovitel se zavazuje stavební deník chránit. Stavební deník musí být k dispozici objednateli a veřejnoprávním orgánům denně po celou pracovní dobu.*
7. *Objednatel a zhotovitel jsou povinni prostřednictvím svých oprávněných osob reagovat na zápisy ve stavebním deníku, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od okamžiku jejich pořízení, v případě mimořádné situace (havárie) ihned. V případě nepřítomnosti oprávněné osoby objednatele na stavbě, doručí zhotovitel text zápisu písemně nebo e-mailem na adresu objednatele a od doručení začne plynout lhůta 3 dnů. Jestliže na zápis nebude odpovězeno ve stanoveném termínu, znamená to, že druhá strana se zápisem souhlasí.*

Článek IX.

Pojištění

1. *Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu pokrývající:
 - a) *dílo jako takové včetně materiálu a zařízení určených k zabudování do díla, přičemž sjednané pojistné plnění musí být dostatečné k tomu, aby mohlo být dílo v případě jakéhokoli poškození opraveno nebo znovu zhotoveno,*
 - b) *nutné zařízení staveniště a ostatní prostředky zhotovitele umístěné na staveništi v rozsahu dostatečném úplnému nahrazení těchto prostředků na staveništi.**
2. *Od okamžiku převzetí místa plnění díla od objednatele až do dne předání a převzetí díla objednatelem nese zhotovitel nebezpečí škody na díle a místě plnění díla, jestliže ji způsobil svou činností při plnění smluvního závazku.*
3. *Zhotovitel je dále povinen, až na případy, které tato smlouva stanoví jinak, odškodnit objednatele za všechny ztráty a nároky uplatněné v souvislosti s úmrtím nebo zraněním jakékoliv osoby nebo ztrátou nebo škodou na jakémkoliv majetku kromě zhotovovaného díla, která může vzniknout v důsledku provádění nebo dokončování díla nebo v důsledku odstraňování vad a nedodělků; zhotovitel se zároveň zavazuje odškodnit objednatele v souvislosti s jakýmkoliv nároky, řízeními, škodami a náklady takto vzniklými.*
4. *Zhotovitel je dále povinen uzavřít pojistnou smlouvu, jejíž pojistné plnění bude pokrývat úhradu škody způsobenou na životě, zdraví a majetku třetích osob nebo škody způsobené na životním prostředí činností prováděnou při a v souvislosti s prováděním díla.*
5. *Objednatel není odpovědný za škodu způsobenou pracovním úrazem na staveništi pracovníkovi zhotovitele nebo třetí osobě, pokud tato škoda nebyla způsobena činem nebo opomenutím objednatele nebo jeho zaměstnanců. Zhotovitel je povinen odškodnit objednatele za všechny nároky a náklady, které by mu vznikly v souvislosti s takovým pracovním úrazem.*
6. *Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu pokrývající rizika vyplývající z pracovních úrazů svých zaměstnanců po celou dobu, po kterou budou tito pracovníci provádět práce na dokončení díla. Za splnění této podmínky se má i skutečnost, že zhotovitel řádně platí povinné pojištění zaměstnanců dle zákona.*
7. *Zhotovitel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu a povaze prováděného díla; v případě změn prováděného díla je povinen pojišťovatele včas informovat a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva poskytovala po celou dobu provádění díla pojistné krytí požadované touto smlouvou.*

Článek X. **Vlastnictví k dílu a odpovědnost za škodu**

1. *Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla.*
2. *Dnem podepsání protokolu o předání a převzetí díla přechází nebezpečí škody na něm na objednatele, nebude-li v předávacím protokolu dohodnuto jinak.*

Článek XI. **Předání a převzetí díla**

1. *Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. Řádným dokončením díla je provedení kompletního díla bez vad a nedodělků a předání kompletní požadované dokumentace podle odstavce 2. tohoto článku a článku I. smlouvy (ověřuje se kontrolou rozsahu a obsahu předávané dokumentace).*
2. *K převjímacímu řízení je zhotovitel povinen předložit alespoň:*
 - a) *fotodokumentaci, která byla průběžně pořizována během provádění díla, řádně datovanou a popsanou, 1x tištěná verze a 1x digitální na DVD (formát jpg),*
 - b) *prohlášení o shodě, certifikáty, technické listy na použité materiály,*
 - c) *doklady nebo prohlášení zhotovitele o likvidaci sutě, zeleně a jiných odpadů – v souladu s podmínkou 8b) stavebního povolení,*
 - d) *doklad o kladném projednání plnění podmínek orgánu památkové péče MHMP, vyplývající z vydaných stanovisek tohoto orgánu a dalšími dotčenými orgány státní správy vč. správců inženýrských sítí,*
 - e) *uzavřené stavební deníky v souladu se zněním zák. č. 183/2006 Sb.*
 - f) *dokumentaci skutečného provedení stavby v 6-ti tištěných vyhotoveních a 6x v digitální formě ve formátu .pdf, a to pouze v případě změn při provádění díla proti předané a stavebním úřadem potvrzené projektové dokumentaci,*
 - g) *ostatní doklady potřebné ke kolaudaci předmětu díla, objednatel si vyhrazuje právo na doplnění seznamu požadovaných dokladů,*
3. *O předání díla bude sepsán protokol o předání a převzetí díla, jehož součástí bude event. soupis vad a nedodělků s termíny jejich odstranění.*
4. *Nedokončené dílo není objednatel povinen převzít. Objednatel je dále oprávněn předávané dílo nepřevzít, pokud zhotovitel nepředá dokumentaci stanovenou v odstavci 2. tohoto článku nebo některý doklad, jež má být její součástí.*
5. *Předání a převzetí díla se uskutečňuje v místě jeho provádění.*

Článek XII. **Platební podmínky**

1. *Smluvní cena bude hrazena dílčím způsobem – měsíčně dle skutečného postupu provádění díla zhotovitelem.*
2. *Úhrada bude prováděna na základě řádných daňových dokladů se všemi zákonem požadovanými náležitostmi vystavených zhotovitelem vždy za kalendářní měsíc zpětně po písemném schválení zjišťovacího protokolu objednatelem. Konečný daňový doklad bude obsahovat v příloze soupis všech vystavených daňových dokladů zhotovitele (rekapitulaci).*

3. *Všechny zhotovitelem vystavené účetní daňové doklady musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty. Objednatel je oprávněn zaslat ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli takové daňové doklady, které nebudou splňovat tyto náležitosti.*
4. *Lhůta splatnosti takového vadného dokladu není pro objednatele platná a počíná běžet znovu dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu splňujícího výše uvedené náležitosti.*
5. *V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty nebo k ní nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli a požadovat vystavení řádné faktury. Tím se přerušuje lhůta její splatnosti a doručením opravené, doplněné faktury začne běžet nová lhůta splatnosti. Vracení faktury uplatní objednatel do 7 pracovních dnů ode dne doručení faktury od zhotovitele.*
6. *Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.*
7. *Faktura je považována za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.*

Článek XIII.

Zajištění závazků - smluvní pokuty

1. *V případě nedodržení termínu dokončení plnění nebo předání díla dle článku II. této smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení po prvních 15 dnů a smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý další den prodlení.*
2. *Při prodlení s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny v protokolu o předání a převzetí díla vznikne zhotoviteli povinnost uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu, případně nedodělek a den prodlení.*
3. *Při prodlení s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době vznikne zhotoviteli povinnost uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou vadu a den prodlení.*
4. *Objednatel je dále oprávněn požadovat po zhotoviteli úhradu smluvní pokuty, pokud objednatel odstoupil od smlouvy z důvodu vadného plnění na straně zhotovitele, výše smluvní pokuty činí v takovém případě 5 % z celkové ceny díla.*
5. *V případě prodlení objednatele s placením faktur uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.*
6. *Smluvní pokutu může objednatel odečíst z účetních dokladů zhotovitele formou zápočtu.*
7. *Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.*

Článek XIV.

Odstoupení od smlouvy

1. *Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel:*

- a) nezahájí provádění díla do 5 pracovních dnů od termínu zahájení plnění nebo termínu předání a převzetí staveniště. Rozhodujícím termínem je termín, který nastane dříve.
 - b) neodstraní v průběhu provedení díla vady zjištěné objednatelem a uvedené v zápisu z kontrolního dne, a to ani v dodatečně lhůtě stanovené písemně objednatelem,
 - c) přeruší provádění díla bez uvedení důvodu nebo s uvedením důvodu, který jej k přerušení dle této smlouvy neopravňuje,
 - d) je v prodlení delším než 10 kalendářních dnů s dokončením díla,
 - e) přes písemné upozornění objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s projektovou dokumentací, platnými technickými normami, obecně závaznými právními předpisy, případně pokyny objednatele.
2. Jestliže objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odstavci 1. tohoto článku, je zhotovitel povinen neprodleně předat objednateli staveniště a rozpracované dílo a věci, jež byly opatřeny k provedení díla a dopraveny na místo provedení díla a věci, jež byly dočasně zhotovitelem umístěny mimo místo provedení díla.
 3. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odstavci 1. tohoto článku, je oprávněn pozastavit veškeré platby zhotoviteli i ty, které se dle smlouvy staly splatnými, a to až do dokončení díla náhradním zhotovitelem. Pokud náklady, které náhradním dokončením díla vzniknou objednateli, přesáhnou zůstatek ceny, kterou zbývá uhradit zhotoviteli, je objednatel oprávněn předmětný rozdíl vymáhat na zhotoviteli jako dluh.
 4. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy v případě, že druhá smluvní strana vstoupí do likvidace nebo na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs, popřípadě probíhá jiné insolvenční řízení, kterým je řešen úpadek této smluvní strany.
 5. Každá ze smluvních stran je dále oprávněna písemně odstoupit od smlouvy v případě, že nastane okolnost, kterou nebylo možno při podpisu této smlouvy předvídat a kterou nelze odstranit (tzv. okolnost vyšší moci), v jejímž důsledku jedna ze smluvních stran po dobu delší než 30 dnů nemůže plnit své závazky ze smlouvy.
 6. Důvody pro odstoupení od smlouvy vždy musí prokazovat odstupující smluvní strana.
 7. Jestliže zhotovitel odstoupí od této smlouvy z důvodů uvedených v odstavci 4. tohoto článku nebo kterákoliv ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 5. tohoto článku, smluvní strany sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. Tento protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem tohoto protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel.
 8. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odstavců 4. a 5. tohoto článku se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.
 9. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněně smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody. V případě pochybností je dnem odstoupení třetí den po odeslání.

Článek XV. Závěrečná ustanovení

1. *Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními občanského zákoníku.*
2. *Vztahy a spory vzniklé z této smlouvy se řídí obecně platnými právními předpisy. Strany se zavazují řešit případné spory, vzniklé z této smlouvy, vždy nejprve vzájemným jednáním. Pokud jedna ze smluvních stran sdělí druhé straně, že pokládá pokus o dohodu za nemožný, bude spor řešen rozhodnutím soudu.*
3. *Změny a dodatky této smlouvy platí pouze tehdy, jestliže jsou podány písemně a podepsány oprávněnými osobami dle této smlouvy.*
4. *Pokud dojde k zániku subjektů smluvních stran této smlouvy, přecházejí všechna práva a povinnosti, které z této smlouvy vyplývají, na jejich právní nástupce.*
5. *Národní muzeum je právníckou osobou povinnou uveřejňovat příslušné smlouvy v předepsaném Registru smluv v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). Druhá smluvní strana bere tuto skutečnost na vědomí, podpisem této smlouvy zároveň potvrzuje svůj souhlas se zveřejněním smlouvy.*
6. *Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně příloh, že s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísní či za nevýhodných podmínek.*
7. *Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Její platnost končí splněním všech závazků obou stran.*
8. *Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních.*

Součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 až 3

- 1) *Projektová dokumentace pro opravu ohradní zdi zámeckého parku, Kunratice č.p. 1 Praha 4, na parc.10/1 K. Ú. Kunratice, vyhotovená společností ATELIER SLAVÍČEK ARCHITEKT s. r. o., 02/2016 – příloha volná*
- 2) *Cenová nabídka zhotovitele ze dne 04. 08. 2016*
- 3) *Stavební povolení na opravu ohradní zdi ze dne 13. 07. 2016 (pravomocné 05. 08. 2016), č. j. P4/091522/16/OST/MAJR*

V Praze dne ... 1. 1. -08- 2016

Za objednatele:

[Redacted signature]

*Mgr. Milan Plaček
náměstek generálního ředitele*



Za zhotovitele:

[Redacted signature]

*Ing. Radovan Kaňák
jedenatel společnosti*

HANSA 2, s.r.o.
Praha 8
Čertovou skalou 848/8
IČO 25099702

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KunraticeA1/2

Stavba: Oprava ohradní zdi zámečského parku Kunratice č.p. 1, Praha 4, parc.č.10-1 k.ú. Kunratice

KSO: 815

Místo: Kunratice, Praha 4, pfi uliček Za Parkem, Gačova
CZ-CPV: 50006000-5

Zadavatel:

NÁRODNÍ MUZEUM, Václavské nám.68, PSC11579, Praha 1

Uchazeč:

HANSA Z, s.r.o., Pod Čertovou skálou 848/8, 180 00 Praha 8

Projektant:

Akvilér Slaviček architekt s.r.o.šššššššš 645/34, P4

Posvětníka:

CC-CZ:

Datum: 04.08.2016

IČ:

IČ 00023172

DIČ:

23096702
CZ23096702

IČ:

IČ 28235053

DIČ:

DIČ CZ28235053

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy URS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (rozšíření částí katalogů) jsou neomezeně dleňové k dispozici na www.urs-cz.com. Položky soupisu prací, které nemají ve šloupid "Cenová soustava" uvedené zdrojý údaj, nepochází z Cenové soustavy URS, ale způsoby tvorby ceny Nabízející je oprávněn zvolit jiné, srovnatelné materiály, jez zabezpečí shodnou nebo vyšší technickou hodnotu díla. Nabízející předloží objednateli ke schválení a obsázení požadovaných parametrů delodí bodnovými dokumenty (řezový, výškový zkušební, ověřovací referenční apod.). Tam, kde zhotovitel nabízí srovnatelný výrobek nebo materiál na místo označeného nebo specifikovaného, který byl přijat k zařazení do díla, pak se má zpeto, že sazby a ceny ve výkazu výměr zahrnují veškeré povinnosti a náklady spojené se zařazením srovnatelného výrobku do díla, včetně projektu poskytnutí dat a výřezů, ověřování, znový přičítání, změny přičítání, modifikací a úprav díla.

Cena bez DPH		2 379 014,38
DPH základní saňšššššššš	21,00%	Základ daně 2 379 014,38
DPH snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH		2 878 607,40
V		CZK



HANSA Z, s.r.o.
Praha 8
Pod Čertovou skálou 848/8
IČO 26096702

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: KunraticeA1A2

Stavba: Oprava ohradní zdi zámeckého parku Kunratice č.p. 1, Praha 4, parc.č.10-1 k.ú. Kunratice

Místo: Kunratice, Praha 4, při uličkách Za Parkem, Golfova

Zadavatel: NÁRODNÍ MUZEUM, Václavské nám.68, PSČ:1579, Praha 1

Uchazeč: HANSA 2, s.r.o., Pod Čertovou skálou 846/B, 180 00 Praha 8

Datum: 04.03.2016

Projektant: Atelier Slavíček architekt a.s.čsřichova 643/34, P4

Kód

Objekt, Soupis prací

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Typ

Náklady stavby celkem

useka1	Oprava ohradní zdi zámeckého parku Kunratice č.p. 1, Praha 4, parc.č.10-1 k.ú. Kunratice	2 379 014,36	2 878 607,40	STA
useka2	Oprava ohradní zdi zámeckého parku Kunratice č.p. 1, Praha 4, parc.č.10-1 k.ú. Kunratice	1 465 146,49	1 774 037,25	STA
		912 867,89	1 104 570,15	STA

HANSA 2, s.r.o.

Praha 8

Pod Čertovou skálou 846/B

ICO 25088702

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava ohradní zdi zámeckého parku Kunratice č.p. 1, Praha 4, parc.č.10-1 k.ú. Kunratice
Objekt:

usek A1 - Oprava ohradní zdi zámeckého parku Kunratice č.p. 1, Praha 4, parc.č.10-1 k.ú. Kunratice

KSO: 815
Místo: Kunratice, Praha 4, při ústíech Za Parkem, Golčova
CZ-CPV: 50000000-5

Zadavatel:
 NÁRODNÍ MUZEUM, Václavské nám.68, PSČ 11579, Praha 1

Uchazeč:
 HANSA 2, s.r.o., Pod Čertovou skalkou 848/B, 180 00 Praha 8

Projektant:
 Atelier Slavíček architekt s.r.o.Štěpánova 645/34, P4

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dělkově k dispozici na WWW.URS.CZ. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nespocházejí z Cenové soustavy ÚRS, ale způsob tvorby ceny vychází z cenových a technických podmínek ÚRS. Kde je v projektové dokumentaci předešlá konkrétní značka produktu či výrobku, má se za to, že je uvedena jako příklad vhodného produktu. Nabízející je oprávněn zvolit jiné, srovnatelné materiály, jež zabezpečí shodnou nebo vyšší technickou hodnotu díla. Nabízené materiály předloží objednateli ke schválení a dosažení požadovaných parametrů doloží hodnověrnými dokumenty (testy, výsledky zkoušek, ověřitelné reference apod.). Tam, kde zhotovitel nabídně srovnatelný výrobek nebo materiál na místo označeného nebo specifikovaného, který byl přijat k začlenění do díla, pak se má záto, že sazby a ceny ve výkazu výměr zahrnují veškeré povinnosti a náklady spojené se začleněním srovnatelného výrobku do díla, včetně projektu poskytnutí dat a výkresů, osvědčení a odsouhlasení, znovu předložení, modifikací a úprav díla.

CC-CZ:
Datum: 04.08.2016
IČ: 00023272
DIČ:
IČ: 25096702
DIČ: CZ25096702
IČ: 28235053
DIČ: CZ28235053

Cena bez DPH

1 466 146,49

DPH základní sazba

Základ daně
1 466 146,49Sazba daně
21,00%výše daně
307 890,76

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

V CZK

1 774 037,25

HANSA 2, s.r.o.
 Praha 8
 Pod Čertovou skalkou 848/B
 IČO 25096702

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ohradní zdi zámeckého parku Kunratice č.p. 1, Praha 4, parc.č.10-1 k.ú. Kunratice

Objekt:

usekA1 - Oprava ohradní zdi zámeckého parku Kunratice č.p. 1, Praha 4, parc.č.10-1 k.ú. Kunratice

Místo:

Kunratice, Praha 4, při ulicích Za Parkem, Golčova

Zdávatel:

NÁRODNÍ MUZEUM, Václavské nám.88, PŠČ11579, Praha 1

Uchazeč:

HANSA 2, s.r.o., Pod Čertovou skalkou 848/8, 180 00 Praha 8

Datum:

04.08.2016

Projektant:

Atelier Slavíček architekt s.r.o.Šichova 645/34, P4

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

1 466 146,49

Náklady soupisu celkem

1 319 474,69

HSV - Práce a dodávky HSV

165 223,85

1 - Zemní práce

298 578,80

3 - Svislé a komletní konstrukce

82 815,70

4 - Vodarovné konstrukce

517 955,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

100 628,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

86 937,90

997 - Přesun sušé

66 334,00

998 - Přesun hmot

83 171,80

PSV - Práce a dodávky PSV

83 171,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

63 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

23 500,00

VRN3 - Zařízení stavenišť

40 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN7 - Provozní výhy

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ohradní zdi zámeckého parku Kunratice č.p. 1, Praha 4, parc.č.10-1 k.ú. Kunratice

Objekt:

usekA1 - Oprava ohradní zdi zámeckého parku Kunratice č.p. 1, Praha 4, parc.č.10-1 k.ú. Kunratice

Město:

Kunratice, Praha 4, při ulicích Za Parkem, Golčova

Zadavatel:

NÁRODNÍ MUZEUM, Václavské nám.88, PSČ 11579, Praha 1

Uchazeč:

HANSA 2, s.r.o., Pod Čertovou stálou 848/8, 180 00 Praha 8

Datum: 04.08.2016

Projektant:

Atelier Slavček architekt s.r.o.štichova 645/34,P4

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 466 146,49

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

77	K	11111321	Odstavení ručnímiho porostu do 500 m2 nalažní a odvoz do 20 km v rovinné nebo svahu do 1:5	m2	163,800	165,00	27 027,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Odstavení ručního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovinné nebo na svahu do 1:5				166 223,85	

76	K	11121231	Odstavení nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovinné nebo svahu 1:5	m2	54,600	131,00	7 152,60	CS ÚRS 2015 02
PP			Odstavení nevhodných dřevin průměru kmenů do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezů do 100 m2 v rovinné nebo na svahu do 1:5					

78	K	11121233	Odstavení nevhodných dřevin do 500 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovinné nebo svahu 1:5	m2	109,200	184,00	20 092,80	CS ÚRS 2015 02
PP			Odstavení nevhodných dřevin výšky přes 1 m s odstraněním pařezů přes 100 do 500 m2 v rovinné nebo na svahu do 1:5					

83	K	11420302	Očistění lomeného kamene nebo betonových tváří od malty	m3	24,154	435,00	10 506,99	CS ÚRS 2015 02
PP			Očistění lomeného kamene nebo betonových tváří zlámaných při rozstředění stěb, zábrzd, rovinám a rozštěpovacích střeb od malty					

79	K	112301501	Vodorovné přemíslení křovin do 5 km	m2	163,800	63,00	10 355,80	CS ÚRS 2015 02
PP			Vodorovné přemíslení umyvaných křovin na vzdálenost do 3 000 m					

9	K	114203401	Srovnání lomeného kamene nebo betonových tváří s přimíslením do 10 m	m3	24,154	134,00	3 236,64	CS ÚRS 2015 02
PP			Srovnání lomeného kamene nebo betonových tváří do měřičních figur s přemíslením na vzdálenost do 10 m					

10	K	114203409	Připletak, přemíslení ke srovnání lomeného kamene nebo betonových tváří 2x10 m přes 10 m	m3	24,154	36,00	1 352,62	CS ÚRS 2015 02
PP			Srovnání lomeného kamene nebo betonových tváří do měřičních figur připletak k ceně za každý dalších 1 započatých 10 m					

29	K	132201201	Mulčovník rýh 5 do 2000 mm v horizontě úř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	31,886	369,00	11 755,93	CS ÚRS 2015 02
PP			Hrubost zpracovaných i nezpracovaných rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s úrovním dna do předepsaného profilu a šířku v horizontě úř. 3 do 100 m ³					
30	K	132201209	Přísadaček za lepkovost k Mulčovník rýh 5 do 2000 mm v horizontě úř. 3	m ³	31,886	124,00	3 953,86	CS ÚRS 2015 02
PP			Hrubost zpracovaných i nezpracovaných rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s úrovním dna do předepsaného profilu a šířku v horizontě úř. 3 připravené k odesílání za lepkovost horizonty úř. 3					
82	K	162401R	Odvaz klíč a odpad / 13,104 m ³ / kamrajzantem - typ AV1A 3m3	kus	4,368	5 000,00	21 840,00	
31	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kerám objektiv sypaninou se zrušením	m ³	5,460	191,00	1 042,86	CS ÚRS 2015 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uvedením výskytu ve vrstvách se zrušením jam, šachet, rýh nebo kerám objektiv v těchto výškových					
32	K	167101101	Nakládání výkopku z horizont úř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	26,426	170,00	4 492,42	CS ÚRS 2015 02
PP			Nakládání skládkou a přeřazení neudělaného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z horizont úř. 1 až 4					
33	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horizonty úř. 1 až 4	m ³	26,426	275,00	7 267,15	CS ÚRS 2015 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na objemovém průměrném profilu, bez následné výškové, vrstev se skládáním bez rozhraní z horizonty úř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
34	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	26,426	19,00	502,09	CS ÚRS 2015 02
PP			Uložení sypaniny na skládky					
35	K	171201211	Pocitáček za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	€	35,972	450,00	16 187,40	CS ÚRS 2015 02
PP			Uložení sypaniny pocitáček za uložení sypaniny na skládku (skládkovné)					
40	K	180404112	Zalození trávníku výševem na vrstvě silnicového	m ²	54,600	117,00	6 388,20	CS ÚRS 2015 02
PP			Zalození trávníku úrovní výševem na vrstvě silnicového					
41	M	605724100	Okna pícním směsí travní směsí objem 25 kg parťová	kg	1,438	162,39	267,63	CS ÚRS 2015 02
PP			Okna pícním směsí travní směsí objem 25 kg parťová					
42	M	605724100	Okna pícním směsí travní směsí objem 25 kg parťová	kg	1,438	162,39	267,63	CS ÚRS 2015 02
PP			Okna pícním směsí travní směsí objem 25 kg parťová					
43	M	703211000	Zahradní substrát pro výsadbu VI	m ³	2,888	817,00	2 345,06	CS ÚRS 2015 02
PP			Zahradní substrát pro výsadbu VI					
44	M	703211000	Zahradní substrát pro výsadbu VI	m ³	2,888	817,00	2 345,06	CS ÚRS 2015 02
PP			Zahradní substrát pro výsadbu VI					
45	M	703211000	Zahradní substrát pro výsadbu VI	m ³	2,888	817,00	2 345,06	CS ÚRS 2015 02
PP			Zahradní substrát pro výsadbu VI					
46	M	703211000	Zahradní substrát pro výsadbu VI	m ³	2,888	817,00	2 345,06	CS ÚRS 2015 02
PP			Zahradní substrát pro výsadbu VI					
47	K	185811R	Shradní list bez pokryvných roštin vrstvy do 100 mm plechy do 1000 m ² v rovině a soubu do 1:5	m ²	109,200	65,00	7 098,00	
PP			Shradní list bez pokryvných roštin vrstvy do 100 mm plechy do 1000 m ² v rovině a soubu do 1:5					
48	K	185811R	Shradní list bez pokryvných roštin vrstvy do 100 mm plechy do 1000 m ² v rovině a soubu do 1:5	m ²	109,200	65,00	7 098,00	
PP			Shradní list bez pokryvných roštin vrstvy do 100 mm plechy do 1000 m ² v rovině a soubu do 1:5					

D 3 Světlé a kompletní konstrukce

D	K	311213114	Zdivo z nepravidelných kamennů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m ³ , šířka spáry do 50 mm	m ³	43,940	3 850,00	169 169,00	CS ÚRS 2015 02
							298 578,80	

Zdivo nepravidelné z lomového kamene řízného nebo ručně vybraného na maltu z nepravidelných kamennů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m³, šířka spáry přes 20 do 50 mm. Maltu bude použita výseknocementová.

PP	K	31121313R	Provedení zdiva z nepravidelných kamennů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m ³ , šířka spáry do 50 mm	m ³	24,154	2 350,00	61 597,70	
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	--------	----------	-----------	--

Zdivo nepravidelné z lomového kamene řízného nebo ručně vybraného na maltu z nepravidelných kamennů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m³, šířka spáry přes 20 do 50 mm. Maltu bude použita výseknocementová.

PP	K	31121391Z	Příplatek k certifikaci zdiva z kamene na maltu za oboustranné lícování zdiva	m ³	66,094	350,00	57 879,90	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------	----------------	--------	--------	-----------	----------------

Zdivo nepravidelné z lomového kamene řízného nebo ručně vybraného na maltu připravené k certifikaci zdiva oboustranné

PP	K	319201321	Výrování nerovnosti povrchu zdiva tl. do 30 mm maltou	m ²	35,490	280,00	9 937,20	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	----------------	--------	--------	----------	----------------

Výrování nerovnosti povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez oděrávání vedlejších částí, maltou (s oděráním hrout) tl. do 30 mm - výsekný letecký podvoz

D 4 Vodorovné konstrukce

D	K	408391111	Zlícení výplně těsnící vrstvy za opěrou z žliva	m ³	20,968	650,00	13 627,90	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------	----------------	--------	--------	-----------	----------------

Zlícení výplně těsnící vrstvy za opěrou z žliva

PP	M	961737R	Zřezání výplně těsnící vrstvy za opěrou z žliva srovnávkou JII tl. cca 300 mm	z	41,932	1 650,00	69 187,80	
----	---	---------	-------------------------------------------------------------------------------	---	--------	----------	-----------	--

Zřezání výplně těsnící vrstvy za opěrou z žliva srovnávkou JII tl. cca 300 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D	K	622321R11	Položení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm - oboustranné	m ²	335,790	169,00	56 748,51	
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------	----------------	---------	--------	-----------	--

Položení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm - oboustranné

PP	K	622321R2	Položení vnějších ploch štukem výsekným, tloušťky do 3 mm stěn	m ²	41,932	1 650,00	69 187,80	
----	---	----------	----------------------------------------------------------------	----------------	--------	----------	-----------	--

Položení vnějších ploch štukem výsekným, tloušťky do 3 mm stěn

PP	K	622321R1	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstev, tloušťky jednovrstevní omítky do 15 mm	m ²	335,790	145,00	48 689,55	
----	---	----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	---------	--------	-----------	--

Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstev, tloušťky jednovrstevní omítky do 15 mm

PP	K	622321R1	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně / předpokládaná celková tl. omítky 40 mm /	m ²	335,790	250,00	83 947,50	
----	---	----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	---------	--------	-----------	--

Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně / předpokládaná celková tl. omítky 40 mm /

PP	K	622321R	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstev, tloušťky jednovrstevní omítky do 15 mm	m ²	335,790	145,00	48 689,55	
----	---	---------	-------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	---------	--------	-----------	--

Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstev, tloušťky jednovrstevní omítky do 15 mm

PP	K	622321R1	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně / předpokládaná celková tl. omítky 40 mm /	m ²	335,790	250,00	83 947,50	
----	---	----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	---------	--------	-----------	--

Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně / předpokládaná celková tl. omítky 40 mm /

PP	K	622531011	Spárování vodorovných ploch polokovových zdiva z tvárné nebo křehké, podrovnací maltou stěn	m ²	176,696	250,00	44 174,80	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	---------	--------	-----------	----------------

Spárování vodorovných ploch polokovových zdiva z tvárné nebo křehké, podrovnací maltou stěn

49	K	628195001	0088881 zdřeva nebo betonu zdi a velú před započatím oprav náhě	m ²	284,985	35,00	9 974,48	CS ÚRS 2015 02
PP								
15	K	628433R	Spárování párodného zdřeva z lomového kamene maltou AVC IM spár pŕes 30 do 70 mm	m ²	284,985	195,00	55 572,08	
PP								
22	K	636211R	Vyzdění nové koruny ohradní zdi z cihel sáhe pálených s oboustranným pŕesahem - pouzŕtí cihel z bouráček	m ²	23,915	2 030,00	48 547,45	
PP								
25	K	636211R1	Dřevba z cihel pálených pŕých dŕ. 250 mm se zařtím spár na celou výšku vápenocementovou maltou pro spárování do malty AVC, klukových naplocho	m ²	15,945	2 030,00	32 364,29	
PP								
D 9								
Ostátní konstrukce a práce, bourání								
57	K	919726123	Geotextílie pro ochranu, separaci a filtraci natkaná márná hmotnost do 800 g/m ²	m ²	69,888	65,00	4 542,72	CS ÚRS 2015 02
PP								
63	K	938122211	Geotextílie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost pŕes 300 do 500 g/m ²	m ²	163,800	35,00	5 733,00	CS ÚRS 2015 02
PP								
44	K	952901491	Hrubní porostá na mostech herbózy parťkovaném	m ²	109,200	68,00	7 425,60	CS ÚRS 2015 02
PP								
1	K	966071711	Čistění budov vŕehabítí nezapomených ploch	kus	28,000	180,00	5 040,00	CS ÚRS 2015 02
PP								
3	K	966071822	Čistění budov pŕ provedení oprav a udržování pŕed nezavŕšených ventilačních ploch vŕehabítí	m	54,600	50,00	2 730,00	CS ÚRS 2015 02
PP								
4	K	966071831	Bourání stropů a vzpŕ pŕokových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	m	54,600	35,00	1 911,00	CS ÚRS 2015 02
PP								
53	K	96705R	Bourání plochování z pleve dřevŕného se žerovnými oby. výšky pŕes 1,6 do 2,0 m	m ²	335,790	35,00	11 752,65	
PP								
21	K	973028R	Rozebírání drážného pleťva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	186,000	130,00	20 280,00	
PP								
20	K	973031R	Rozebírání ocelového drážu výšky do 2,0 m	m	4,500	130,00	585,00	
PP								
56	K	978015391	Čištění vnější vŕpené nebo vápenocementové vnější omŕtky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100% v rozsahu pŕes 80 do 100 %	m ²	22,000	97,00	2 134,00	CS ÚRS 2015 02

Yspokánŕ vŕtlením nebo kapes ve zdřvu z cihel IM nitřní vápnitou nebo vápenocementovou kapes pro zavŕžení nových zdŕ, t. 650 mm

Yspokánŕ kapes ve zdřvu z kamene pro zavŕžení nového zdřva nebo zádŕvek tl 650 mm

Yspokánŕ vŕtlením nebo kapes ve zdřvu z kamene kapes pro zavŕžení nových pŕŕek a zdŕ, tl. 650 mm

Yspokánŕ kapes ve zdřvu cihlovém na IM nebo AVC pro zavŕžení zdŕ tl 650 mm

Yspokánŕ vŕtlením nebo kapes ve zdřvu z cihel IM nitřní vápnitou nebo vápenocementovou kapes pro zavŕžení nových zdŕ, t. 650 mm

Čištění vnější vŕpené nebo vápenocementové vnější omŕtky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100% v rozsahu pŕes 80 do 100 %

Čištění vnější nebo vápenocementových omŕtek vnější ploch s vŕehabítím spár s nářbŕním zdřvu stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu pŕes 80 do 100 %

11	K	978923231	Vytřebnění spár zdiva kamenného režného	m2	167,893	38,00	6 300,01	CS ÚRS 2015 02
PP								
6	K	981311111	Vytřebnění malty ze spár zdiva kamenného režného z lomového kamene	m3	23,154	1 730,00	39 879,42	CS ÚRS 2015 02
PP								
23	K	98521022	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozsbíráním	m3	1,065	1 350,00	1 437,75	CS ÚRS 2015 02
PP								
24	K	979031111	Demolice konstrukcí objektů postupným rozsbíráním zdiva na místě výkopové nebo výpomocí vlnitých zdiva, včetně kamene,	m3	1,068	1 300,00	1 389,68	CS ÚRS 2015 02
PP								
48	K	983221111	Přesun hmot	m3	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2015 02
PP								
D 997 Přesun sutě								
65	K	997013211	Vytřebnění spár zdiva kamenného režného z lomového kamene	t	93,201	195,00	18 174,20	CS ÚRS 2015 02
PP								
66	K	997013301	Vytřebnění spár zdiva kamenného režného z lomového kamene	t	93,201	289,00	26 835,29	CS ÚRS 2015 02
PP								
67	K	997013309	Vytřebnění spár zdiva kamenného režného z lomového kamene	t	831,809	13,20	11 077,28	CS ÚRS 2015 02
PP								
VY 93,201 Přepočtené koeficientem množství				338,809				
68	K	997013801	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)	t	93,201	350,00	32 620,35	CS ÚRS 2015 02
PP								
D 998 Přesun hmot								
64	K	998133211	Přesun hmot ruční pro sarrostatné zdi a valy ručně nebo betonové monolitické v do 12 m	t	265,336	250,00	66 334,00	CS ÚRS 2015 02
PP								
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 784	Dokončovací práce - malby a tapety							
60	K	784312R	Provedení výpomocí ručního ohrazení zdi - obousměrně	m2	335,790	135,00	45 331,65	CS ÚRS 2015 02
PP								
39	M	581243400	Malby výpomocí dvojnásobné, bílé	kg	129,279	194,00	25 068,13	CS ÚRS 2015 02
PP								

Zeminy životné - Nízký a nízký malby ruční upravené sekce (výhled) Výhledový náklad 35 kg/bol.

BP	K	784312051	Příplatek k cenám výherních málek za provádění barevné malby tělové těmenní přípravy	m2	335,790	36,00	12 740,02	CS ÚRS 2015 02
PP			Malby výherní obojstranné, bílé příplatek k cenám výherních málek provádění barevné malby tělové těmenní přípravy					

Malby výherní obojstranné, bílé příplatek k cenám výherních málek provádění barevné malby tělové těmenní přípravy

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D	VRN3	Zařízení staveniště					63 500,00	
84	K	032002000	Vybavení staveniště	"	1,000	15 000,00	23 500,00	15 000,00 CS ÚRS 2015 02
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště výhledově staveniště					
85	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrská síť	--	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00 CS ÚRS 2015 02
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště připojení na inženýrská síť					
88	K	034002000	Zabezpečení staveniště	"	1,000	3 500,00	3 500,00	3 500,00 CS ÚRS 2016 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště					

D VRN4 Inženýrská činnost

89	K	049002000	Obtížná inženýrská činnost - zbar veřejného prostoru	--	1,000	40 000,00	40 000,00	40 000,00 CS ÚRS 2016 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost obtížná inženýrská činnost					

D VRN7 Provozní výhy

91	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	--	1,000		0,00	0,00 CS ÚRS 2015 02
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní výhy provoz investora, třetích osob					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava ohradní zdi zámeckého parku Kunratice č.p. 1, Praha 4, parc.č.10-1 k.ú. Kunratice

Objekt:

usekA2 - Oprava ohradní zdi zámeckého parku Kunratice č.p. 1, Praha 4, parc.č.10-1 k.ú. Kunratice

ISO:

815

Místo:

Kunratice, Praha 4, při uličkách Za Parkem, Gaččova
50000000-5

CZ-CPV:

Zadavatel:

NÁRODNÍ MUZEUM, Václavské nám. 68, PSČ:11579, Praha 1

Uchazeč:

HANSA 2, s.r.o., Pod Čertovou skálou 848/8, 180 00 Praha 8

Projektant:

Atelier Slavíček architekt s.r.o.šitichova 645/34,P4

Poznamka:

Soupis práce sestaven za využití položek cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy URS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dělitelné k dispozici na www.urs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy URS, ale způsob tvorby ceny vychází z cenových a technických podmínek URS. Kde je v projektové dokumentaci předepsaná konkrétní značka produktu či výrobku, má se za to, že je uvedena jako příklad vhodného produktu. Nabízející je oprávněn zvolit jiné, srovnatelné materiály, jež zabezpečí shodnou nebo vyšší technickou hodnotu díla. Nabízené materiály předloží objednateli ke schválení a dosažení požadovaných parametrů účelů hodnotěnými dokumenty (tabule, výsledky zkoušek, ověřitelné reference apod.). Tam, kde zhotovitel nabídne srovnatelný výrobek nebo materiál na místo označeného nebo specifikovaného, který byl přijat k začlenění do díla, pak se má za to, že sazby a ceny ve výkazu výměr zahrnují veškeré povinnosti a náklady spojené se začleněním srovnatelného výrobku do díla, včetně projektu poskytnutí dat a výřezů, osvědčení a odsouhlasení, znovu předložení, modifikací a úprav díla.

CC-CZ: 04.08.2016
Datum:
IČ: 00023272
DIČ:
IČ: 25096702
DIČ: CZ25096702
IČ: 28235053
DIČ: CZ8235053

Cena bez DPH

912 867,89

DPH základní
sazby

Základ daně
912 867,89
0,00

Sazba daně
21,00%
191 702,26
15,00%
0,00

Cena s DPH

1 104 570,15

V CZK

HANSA 2, s.r.o.
Praha 8
Pod Čertovou skálou 848/8
IČO 25096702

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ohradní zdi zámeckého parku Kunratice č.p. 1, Praha 4, parc.č.10-1 k.ú. Kunratice

Objekt:

úsekAZ - Oprava ohradní zdi zámeckého parku Kunratice č.p. 1, Praha 4, parc.č.10-1 k.ú. Kunratice

Místo:

Kunratice, Praha 4, při uličích Za Parkem, Golčova

Zadavatel:

NÁRODNÍ MUZEUM, Václavské nám.68, PSČ11579, Praha 1

Uchazeč:

HANSA 2, s.r.o., Pod Čertovou skálou 843/8, 180 00 Praha 8

Datum:

04.08.2016

Projektant:

Atelier Slavíček architekt s.r.o.Štichova 645/134, P4

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

912 867,89

810 832,01

130 225,23

1 - Zemní práce

68 117,75

2 - Zakládání

3 - Svazie a kompletní konstrukce

154 601,50

303 400,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

64 263,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 124,86

997 - Přesun sítě

38 098,75

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

66 535,88

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

66 535,88

VRN - Veřejní rozpočtové náklady

35 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

20 000,00

VRN7 - Provozní vltvy

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ohradní zdi zámečného parku Kunratice č.p. 1, Praha 4, parc.č.10-1 k.ú. Kunratice

Objekt:

usekčaz - Oprava ohradní zdi zámečného parku Kunratice č.p. 1, Praha 4, parc.č.10-1 k.ú. Kunratice

Místo:

Kunratice, Praha 4, při uličkách Za Parkem, Golčova

Zadavatel:

NÁRODNÍ MUZEUM, Václavské nám.68, PSČ:11579, Praha 1

Uchazeč:

HANSA 2, s.r.o., Pod Čertovou stolicí 848/8, 180 00 Praha B

Datum: 04.08.2016

Projektant:

Atelier Slaviček architekt s.r.ošřichova 645/34, P4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

912 867,89

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

42	K	111111321	Odstřanění ručního povrchu do 500 m ² malběží a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu oš 1:5	m ²	118,420	165,00	19 579,30 [CS ÚRS 2015 02]	130 225,23
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	---------	--------	----------------------------	------------

PP Odstřanění materiálního povrchu z plochy přes 100 do 500 m² v rovině nebo na svahu oš 1:5

61	K	111212351	Odstřanění nevhodných dřevů do 100 m ² výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m ²	28,600	131,00	3 746,80 [CS ÚRS 2015 02]	
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	--------	--------	---------------------------	--

PP Odstřanění nevhodných dřevů průměru kmenů do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezů do 100 m² v rovině nebo na svahu do 1:5

62	K	11121212R	Odstřanění nevhodných dřevů do 100 m ² výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m ²	89,820	184,00	16 526,88	
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	--------	--------	-----------	--

PP Odstřanění nevhodných dřevů výšky přes 1 m s odstraněním pařezů do 100 m² v rovině nebo na svahu do 1:5

75	K	162301301	Vodorovné přeměščení křovin do 3 km	m ²	118,420	62,00	7 342,04 [CS ÚRS 2015 02]	
----	---	-----------	-------------------------------------	----------------	---------	-------	---------------------------	--

PP Vodorovné přeměščení smyčkových křovin na vzdálenost do 5 000 m

78	K	113108121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlažeb	m ²	6,000	110,00	660,00 [CS ÚRS 2015 02]	
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------	----------------	-------	--------	-------------------------	--

PP Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch z přeměščením hmot na základě na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na doprovodný prostředek komunikací pro pěší s tožem z kamenného nebo železného s výškoví spár z betonových nebo kamenných dlažeb, dlažek nebo tvárnic

84	K	114203202	Ošřezání lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m ³	13,828	433,00	5 928,18 [CS ÚRS 2015 02]	
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------	----------------	--------	--------	---------------------------	--

PP Ošřezání lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty

PP Ošřezání lomového kamene nebo betonových tvárnic zřídlených při rozebrání dlažeb, výhledů, rovnání a souřadňování staveb od malty

9	K	114203401	Srovnání kamenného kamene nebo betonových tvárnic s přeměščením do 10 m	m ³	13,828	134,00	1 826,15 [CS ÚRS 2015 02]	
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------	----------------	--------	--------	---------------------------	--

PP Srovnání kamenného kamene nebo betonových tvárnic do měřících figur s přeměščením na vzdálenost do 10 m

10	K	114203409	Příplatek přemístění ke zprovoznění lamového nebo betonových bednic ZKD 10 m přes 10 m	m ³	13,628	56,00	763,17	CS ÚRS 2015 02
pa								
29	K	132201201	Srovnání lamového kmeny nebo betonových bednic do měřivých figur příplatek k ceně na každých dalších 1 zasazených 10 m	m ³	26,227	369,00	9 677,76	CS ÚRS 2015 02
pp								
30	K	132201209	Hlubení rýh E do 2000 mm v horně tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	26,227	124,00	3 252,15	CS ÚRS 2015 02
p>								
31	K	174101101	Hlubění zapuštěných i nezapuštěných rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horně tř. 3 Příplatek k ceně za leptost horniny tř. 3	m ³	6,737	191,00	1 286,77	CS ÚRS 2015 02
pp								
32	K	167101101	Úložek jam, šacht, rýh nebo kolem objektů sypáních vs zhrubších	m ³	19,490	170,00	3 313,30	CS ÚRS 2015 02
pp								
33	K	162701103	Nakládání, ukládání a překládání hlušiny výkopu nebo sypání mláďáků, rmečků do 100 m ³ , z horní tř. 1 až 4	m ³	19,490	273,00	5 359,75	CS ÚRS 2015 02
pp								
34	K	171201201	Vodorné přemístění do 1000 m výkopu/sypání z horní tř. 1 až 4	m ³	32,159	450,00	14 471,55	CS ÚRS 2015 02
pp								
35	K	171201211	Vodorné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obyčejném územním prostředí, bez naložení výkopu, svátek ve sčítání bez rozhraní s horní tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 10 000 m	m ³	32,159	450,00	14 471,55	CS ÚRS 2015 02
pp								
40	K	18040112	Úložek sypání na sádky	t	44,910	117,00	5 254,47	CS ÚRS 2015 02
pp								
41	M	00874100	Úložek sypání na sádky	m ²	1,347	163,39	220,09	CS ÚRS 2015 02
pp								
39	K	181005117	Úložek sypání na sádky	m ²	44,910	65,00	2 919,15	CS ÚRS 2015 02
pp								
38	M	10311000	Úložek sypání na sádky	m ³	2,376	872,00	1 929,37	CS ÚRS 2015 02
pp								
47	K	18501112	Úložek sypání na sádky	m ²	89,020	65,00	5 838,30	CS ÚRS 2015 02
pp								
77	K	162401R	Úložek sypání na sádky	kus	4,000	5 000,00	20 000,00	

D 2	Zakládání				68 117,75	
Z7 K 247681R	Provedení "jízové zátky" u pěty zdi pomocí studijního jílu	m3	17,145	650,00		11 209,25
PP	Obep a těžení vodivostní studny železná se zhubším z jílu					
Z8 M 501232R	studňováky Jiř. tl. cca 300 mm	t	34,490	1 650,00		56 908,50
D 3	Swistlé a kompletní konstrukce				154 601,50	
18 K 31123114	Zdvo z nepravidelných kamenných na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 50 mm	m3	23,013	3 650,00		88 600,03 CS ÚRS 2015 02
PP	Zdvo nadzákladové z laminového kamene k částečné nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 20 do 50 mm. Maltu bude použito vápennocementová.					
19 K 311113R	Namázání zdvo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 50 mm	m3	12,128	2 550,00		30 926,40
PP	Zdvo nadzákladové z laminového kamene částečné nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 20 do 50 mm. Maltu bude použito vápennocementová.					
17 K 311213912	Připíslatek k centům zřízení zdvo z kamene na maltu z oboustranné lícovky zdvo	m3	35,141	850,00		29 869,05 CS ÚRS 2015 02
PP	Zdvo nadzákladové z laminového kamene k částečné nebo ručně vybíraného na maltu přibližně k centům za lícování zdvo oboustranné					
26 K 319201371	Vyrovnání nerovného povrchu zdvo tl. 40-50 mm maltou	m2	18,590	280,00		5 205,20 CS ÚRS 2015 02
PP	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdvo bez ošetření vodních útlů, místeu (s oddělením hrny) tl. do 30 mm - vápený šetrný podbet					
D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				303 400,28	
30 K 622321R11	Počázení vnějších stěn vápeným šetrem tloušťky do 3 mm - oboustranně	m2	196,930	169,00		33 281,17
PP	Počázení vnějších ploch šetrným vápnem tl. tloušťky do 3 mm stěn					
31 K 622321R2	Vápenná omítka štuková dvovrstvá vnějších stěn ohradní zdi namášená ručně - oboustranná - 1. vrstva	m2	196,930	145,00		28 554,05
PP	Omítka vápenná vnějších ploch namášená ručně dvovrstvá, tloušťky štukové omítky do 15 mm					
32 K 622321R1	Připíslatek k vápenné omítce vnějších stěn z každých dalších 5 mm tloušťky ručně / předpokládaná celková tl. omítky 40 mm /	m2	196,930	250,00		49 232,50
PP	Omítka vápenná vnějších ploch namášená ručně připíslatek k centům z každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
34 K 622321R	Vápenná omítka štuková dvovrstvá vnějších stěn ohradní zdi namášená ručně - oboustranná - 2. vrstva	m2	196,930	145,00		28 554,05
PP	Omítka vápenná vnějších ploch namášená ručně dvovrstvá, tloušťky štukové omítky do 15 mm					
35 K 622321R1	Připíslatek k vápenné omítce vnějších stěn z každých dalších 5 mm tloušťky ručně / předpokládaná celková tl. omítky 40 mm /	m2	196,930	250,00		49 232,50
PP	Omítka vápenná vnějších ploch namášená ručně připíslatek k centům z každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
76 K 622631D11	Spárování špárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvrdité nebo komeve	m2	70,831	280,00		19 832,68 CS ÚRS 2015 02
PP	Spárování vnějších ploch pohledového zdvo z tvrdité nebo komeve, špárovací maltou stěn					

49	K	628195001	PP	Očištění zděvy nebo betonu zdi a valů před započatím oprav ručně	m ²	79,266	35,00	2 774,31	CS ÚRS 2015 02
82	K	628531R	PP	Očištění zděvy nebo betonu zdi a valů před započatím oprav ručně	m ²	46,040	280,00	12 891,20	
15	K	628638R	PP	Spárování zděvy opěrných zdí s valů melou VC. Hrubý spárování do 30 mm, zřívka chládků	m ²	149,268	195,00	29 107,26	
79	K	6289953Z1	PP	Spárování zděvy z kamenného kamene mlátou MVC. Hrubý spárování do 30 mm, zřívka chládků	m ²	18,150	210,00	3 811,50	CS ÚRS 2015 02
80	K	63462111	PP	Očištění ploch ochrannými nátěvy ochrannými nátěvy ochrannými nátěvy, graffiti provedených spojů	m ²	24,465	74,00	1 810,41	CS ÚRS 2015 02
81	K	634911R	PP	Výřez spár š do 10 mm akrylátovým tmelem	m	24,465	204,54	5 004,07	
22	K	636211R	PP	Rezdání dílniček nebo smířovacích spár v železobetonové konstrukci nebo spárů šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 80 mm	m ²	19,163	2 030,00	38 900,89	
25	K	636214R1	PP	Vyzdění nové koruny okenní zdi z cihel ostře přiléhajících s oboustranným přesahem - pouzří cihel z bouřeček	m ²	0,203	2 030,00	412,09	
57	K	919726123	D	Ostatní konstrukce a práce, bourání	m ²	57,485	65,00	3 736,53	CS ÚRS 2015 02
63	K	938122211	PP	Čistění nebo oprava ochrany, separace a filtrace nebezpečné látky, množství do 500 g/m ²	m ²	85,800	36,00	3 090,80	
44	K	952902491	PP	Čistění nebo oprava ochrany, separace nebo filtrace nebezpečné látky, množství přes 500 do 800 g/m ²	m ²	85,800	36,00	3 090,80	
1	K	966071711	PP	Čistění nebo oprava ochrany, separace nebo filtrace nebezpečné látky, množství přes 800 g/m ²	m ²	85,800	36,00	3 090,80	
3	K	966071822	PP	Bourání stropů a vstřikování betonu do profilovaných výhyb do 2,30 m zabudovaných	m ²	18,000	160,00	2 880,00	CS ÚRS 2015 02
4	K	966071831	PP	Bourání stropů a vstřikování betonu do profilovaných výhyb do 2,30 m zabudovaných	m ²	28,000	50,00	1 400,00	CS ÚRS 2015 02
				Rozbrání opláštění z plechu ohraničujícího výhyb do 2,0 m	m	28,600	35,00	1 001,00	CS ÚRS 2015 02

53	K	997079R	Zakresení ploch první úrovně omítky po vyzdílení	m2	196,930	35,00	6 892,55
PP							
21	K	97302AR	Úprava ploch betonových konstrukcí chladících věží zakreslení hladky	m	86,477	130,00	11 242,01
PP							
20	K	973031R	Vysokostřík kapavé zátvay z kamene pro zavěšení mycích přístrojů a zář. tl. 650 mm	m	4,500	130,00	585,00
PP							
36	K	973015391	Vysokostřík výhledů nebo kapavé zátvay z čehlu na mlhu výhledovou nebo výhledovou kapavé pro zavěšení mycích zář. tl. 650 mm	m2	46,040	97,00	4 465,188
PP							
11	K	97303251	Očištění vnější výhledové nebo výhledové omítky skupě číselníky 1 a 2 rozměru do 100% v rozsahu přive do 100 %	m2	43,973	38,00	1 670,37
PP							
03	K	973023411	Vysokostřík spár zátvay číselního mlhu identifikačního	m2	46,040	48,00	2 209,32
PP							
6	K	981514111	Vysokostřík omázané masy ze spár zátvay číselního mlhu komínového	m3	12,128	1 230,00	14 917,44
PP							
23	K	985221022	Demolice konstrukcí objektů sestávajících na MNC posádkovým rozdělením zátvay souběžného nebo vřadového	m3	1,246	1 230,00	1 532,508
PP							
24	K	979031111	Postupně rozšíření číselního zátvay pro další použití do 3 m3	m3	1,246	1 500,00	1 869,00
PP							
48	K	985221111	Očištění čehlu od maly výhledové	m3	1,500	600,00	900,00
PP							
0	Přesun sítě						52 124,86
PP							
65	K	997013211	Vnitrozveňšování dleprava sítě a vybavených hmot pro hmoty v do 5 m nčič	l	55,880	195,00	10 896,40
PP							
66	K	997013501	Vnitrozveňšování dleprava sítě a vybavených hmot vodovrné do 20 m sítě nčič (rozdělení po schodoch) pro budovy a nové výšy do 6 m	l	35,880	269,00	15 031,72
PP							
67	K	997013509	Odvaz sítě a vybavených hmot na sítědu nebo mezdědu se sítědu, na vzdělenost do 1 km	l	302,970	13,20	6 638,54
PP							
68	K	997013801	Příplatek k odvazu sítě a vybavených hmot na sítědu 240 l km přes 1 km	l	55,880	350,00	19 588,00
PP							
VV					502,970		
55,88* Připravené koeficientem množství							
Příplatek za uložení stavěného odpadu na skládce (skládkové)							
Příplatek za uložení srovnání odpadu na skládce (skládkové)							

